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ПІД ГОМІН ВІЙНИ «ДВОХ ГЄНІ - зню між собою за те^хто з них- 

краціий Фхто “повинен" владу
вати, революційні сили Китаю, 
під проводом загартованої в 
боях китайської компартії, за-1 
твердившись на своїх пози
ціях. приступають до організд- ;
Ції радянської влади, до за
твердження в масах здобутків 
революції.

Радянська влада в Південно-! 
му Китаї після свого обрання1
негайно-конфіскує поміщицькі Куреулсмко ме доклад про культуру

натягання.
землі и передає їх селянам, ре
квізує майно куркулів та лих- чоловік і хляп Тейлора по 
варів, що великими відсотками : морді, 
душать селян. Негайно касу. !
ються кабальні угоди, повер років том\ Свистун на мпнц\ Наша преса й не думає “падати”. Про це свідчать відгу- 
таеться -без викупу селянам в соборі православному, до Ci- hH |іа покляк нашої преси клясово-свідомоїо робітництва й 
їхнє майно, закладане за бор- 'пінського кричав відтягни.-фермерства. Про це свідчіть отих $13,00, що їх склали безро- 
ги. запроваджу єтьси 8-годин- відтягни, відтягни. - бітні в Роздейл, Алта, допомога товаришів з Mom реалу, Весг

Як бачите свистуНівСька ToptlHT(l Мортедж ла Ирейрі і оті гуртові й поодинокі жертви, 
культура, натягається: її можна: що „сіиють з ріжних місцевостей, закликаючи й інших до 

правність жінрк. видає_револю- натягнути, притягнути й^ ВІД'1 негайної допомоги.
ційні газети, відкриває "Ленін тягнути. "І Кожний тижневий заробіток на допомогу нашій пресі, це
ські школи", народні клюби. Вона цілком сходиться \ шість обухів по голові ворогів. Кожний одножневнй заробі 
лікарні, організує юридичне культурою Веба, ИІННІПегсько і іок — це один здоровий обух по маківці туполобих. Уважай- 
допомогу і т. ж. го- сит' мейора, який завжди 1е ж> ,ОМрИШ|> щог, ^ обух був в русі

Тепер настав уже ча^-уб’ед по -Колісника каже в міській
кати розпо'рошені на великих P3*11

1<ах селян-партизан» а в руках просторах радянські сили Пів иія відтягає Колісника.
13 корпусів організованої ки-'.«денного Китаю, врахувати до назвали 6 іі культура м» ,iiçoiy робітники читаємо “Укр. Дорогі Товариші!
таЙСЬКИМИ комуністами Черви- свід боротьби, ЗМІЦНИТИ єднай натягання Робітничі Вісти” і бачимо, то наша Коли ми почули, що наша робітни-

127 ПОВІТІВ Чер- НЯ між селянством ріжних ра- Або коли б ви прочитали, робітнича преса знаходиться сараї а ч, преса інаходніьса .ара, а Ж*,
ИОІІІВ та побітничою УЛИСОЮ яку "культуру натягання" роз ьритнчнщ матеріальнім положенні. А Тф, .ичному ф,.«не,жому положенню 
ионів та робітничою жляї ло, І ... “О ми не хочемо, щоби наша преса наслідком великого беїробіпа, так-ня-
виготувати єдину програм-.’ вели українські консервати та псресіагала анходита, бо знаємо. що ші робітничі оріанішіїї і Несг Іорон- 
далцшої боротьби, обрати ке- ПР9ГР?СИВНІ ліберали в окрузі робітнича преса бореться за правду і то рішили устроїтн пікнік а користь 
рівний центрі-- сформувати за Селкнрк проти тов Навізів- через нашу пресу бачимо, що в світі робітннчо-фарме|чькиі преси. Пікнік 
кони ПЯ пайонів ШО стані Іського. |роЄктьс», а також коли ще перечні,- відбувся 2» ■ ервня, приходу з акото
вже радянськими такі зав “Ліпше мати явного ворога, »и а попередніх числах -У.Р.В.", що Суло $50.00. Гроші пі посилаємо Нам вже радянськими гані зав ff всі робітники, що працюють в нашій почтоьнм перекатом і просимо появі-
дання першого * китайського Ьк окритого приятеля ка' пресі пожертвували на допомог оу їй ту вати в часописові, 
з’їзду рад. На з'їзді були при жуть вони фармерам, “Перед аЛй двотижневий заробіток, а також 3 товариським привітом,
СУТНІ не ТІЛЬКИ делегати ВІД р5 1 КОЖНИМ приятелем треба бути закликавяь робітників і фермерів

і Цілої Канади спішити з жертвами на
дянських районів та Іервон< І Р • допомогу пресі, - МИ, ЛІСОВІ робітни-
армії, "але й від робітничих ; & перед явним ворогом не ^ , симпатиІ0| робІТЧИ(|ого ^„ц.,
наймитських організацій ше н< треба бути обережним' Явно- ^л» каємося на той заклик і зложили 
радянських районів. го ворога треба вибґрати до між собою на ию ціль $27.15.

Програму З'їзду складали парляменту? — , Бачите, Зложим, на пресовий фонд по $1.00:
культу-пя натягання1 С Ма'ВІєшин, І. Штогрин, К. Архіп-

представники радянських^ ра культура натяганая ,.уКі ф. островськнй. В. Штогрин, С
йонів, представники компартії Виходить таке, що в часі дорощук> п курило, П. Скурський, 
та профспілок. Головні пунк війни німці повинні були зро ю, Колцаш, В. Іванюк, М. Ьарна, А. 
ти її 1 ) загатьна політика ра- бити командувачем своєї армії Пав»,шин, Я. Костюї, ♦. Ьокніч, С 
дянської влади (повалення вла- англійського генерала, а _ аи-'^|£“вч. Н. і-обчук, м. Войчншии.

ДИ ІМПерТЯЛІСТІВ, конфіскаці ї глій«і ПОВИННІ були зробити по 50 ц.: І. Кравчук, С.-Кравчук, І. і
підприємств і банків, об’єднане своїм командувачем самого Волошин, II. Юрків, І*. Гах, І. Ленар- Дорога Адміністраціє!
foi Китаю конфіскація земель кайзера — явного ворога. тсви*:, В. Кореик, П. Стасик, І. еро- Посилаю $16.00, з того $5.50 за за-
скасований старих законів, за-1 Але то банбарзо. Ми до це-'ие«- В Карась, М. Володимир, А Ko- лігду передплату на -У.Р.В." і -Робі,-
пповалжбння 8-го ДИННОГО по го ше вернемо, але, скажу н лодинськиА: І. Ду.ан 35 u.; І. Майдра непі ьід себе. $4.0» передплати від
Провадження п І одинної о pu v . , ЗС ц.; по 25 41.: І. Жулінський, І. Ko- другого товариша і $6.5<кжв пресовий
бочого ДНЯ I T. ІН. ) 2) робочі вам, бачив вже Я В МІСТ! куль-j СОВ(ЬКИЙ> і. Псковський, В. Манасик, фснд — 41 ДО па “РобШІицмі’' і $5.00
закони, 3) земельні закони, 4 ) ТУРУ натягання* , але на фармах д. Симчкк, М. Ельчук, І. Розжнський, на мУ КїВ.и.

вона далеко більше натяіаєть- и. Кубраркович, Д. ІІав.ікж, Н. Коло- Імена жертводавців: І. Слободзян
динський. Разом $27.15. $3.00; по $1.00: І. Нудзик. Т. Клилич.

Кличемо всіх читачів і сим патиків Разом пресового фонду на “У.Р.ВЛ
поспішити з допомогою нашій робіт- $5.00. 
ничій пресі.

Втішилася консервативна зграя, а головно її жовтоблакитні 
блюдолизи, що українська робітничо-фермерська преса “ля
кає”. Видаючи спеціальну в українській мові тижневу вибор
чу рептильку для українських фермерів того округу, де кан- 
дидує т, І. Навізівський, нападаючи на иего і на комуністичну 
партію в найпідліший спосіб, лакічи укранських фермерів 
"темниками” та “дурнями”, консервативні на ганячі одночасно 
заявляють, шо наша преса вже “падає" .

' “Не тішся враже" й стережися, бо коли вона буде “нада
ти”, то саме на твою подду голову. Тішилися жовтоблакит
ники колись, як падала царська Росія. Не Думали петлюрівці, 
і етьманиі, шаловалівиі Й не бачили, шо вона, падаючи, роз
чавить їх самих так, що з ^хніх бебехів тільки сморід чвиркне 
І революційна бури рознесе його по всіх капіталістичних сміт
никах. Не думали. Це якраз і добре, що мізок жовтоблакиї- 
ноі контрреволюції так законсервований, шо він не здатний до 
думання. ,> '

Telephone : 51 465 Л ральських угруповань, що бо
рються за особисту мадх. 
31-го травня на півдні Китаю 
відкрився перший з’їзд пред
ставник ів”~рапянських районів 
Китаю

УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ BICTtf
ї

такт, дав робочого аазду — ваюжать три разе на гаждешь:
у вівторок, четвер і суботу

Вида* Робіткмчо-Фармерське Видавниче Товжрвство. хаінкорпороааи- 
• МдитзоСі Редакція, здднністраша і друкариа міспітьсії а Украівсьазм Ро 
бітначш Ломі, на розі вудииь Прнчард І Мені регор, у Вінніпегу, Ман

*
І

Для багатьох наших 
читачів може здатися новиною 
звістка про радянські райони 
в Китаї.$4 ооПередплата на рік

Читали її чули, цю десь там : 
в глибині Китаю завзято бо- VxvАдреса:

UKRAINIAN LABOR NEWS
* Cor. Pritchard Are end McOraffor St, Winnipeg, Men, Canada

J*,

реться Жменька повстанців ре
волюціонерів. якими керують 
китайські Комуністи Але про

Редакція за оголошення не відповідає. те, шо там вже організовано 
цілі радянські райони, шо на
віть скликається з'їзд' пред
ставників ра^інських районів 

мало хто-чув: А отже

Пригадується мені, як пару

ОРГАНІЗУЙМО ЮННО РОБІТНИКІВ 
ЗЕМЛІ Й ЛІСА. факт: і

Партизанська війіга на півдні ний робочий день, Радянська 
Китаю не вгавала з часів вели- влада здійснює також рівні, 
кої китайської революції 192.гт 

27 р.ру, з часів, як генерали 
зрадили цю революцію А те
пер партизанською війною е- 
хоп.іцний весь південний Ки
тай.. З десятьох провінцій, шо 
складають 773 повіти, і62 в pv-

ІндуСтрія.іьиа Юнія Лісових і Земеііьних Робітників Кайл 
• ди ріжниться в луже великій мірі своєю будовою й ідеольопч- 

ио від всіх інших каиадійських економічних організацій Чи
сло робітників, яких мбжна втягнути під вплив нашої юнії, ви

»

носить около 150,000, шо є порозкидані по цілій- країні Тим 
часовий характер праці п [ти мушу є цих робітників пост ійно ne відтягни, а потім полі-

Годеон, Он і., Кемма 5. Вест Торонто, Онт.(іеі'тдити з одного місця "на друге в пошукуванні за цюботою. 
Лісова й агрікультурна індустрії потребують дуже мало фахо
вих робітників і з тої причини більшість цих робітника^ не 
давнини імігрантами, шо не вміють говорити ПО англійськії і не 
знають звичаїв країни. Вони-є майже безпомочні

но і армії 
вона китайська армія, не раху-в руках бо

їхня платня є звичайно багата нижча вілсів і контракторів 
roi, шо отримують інші робітники їхня робота на фармах є 
багато тяжча й вимагає багато більше мускулярцрї енергії, ні 
в якій іншій індустрії: Відносини в кемяах і їхня іможива 
жди погані. Майже всі ці робітники бездомні н без цента в 
кишені.,, Вони мандрують по країні й знають, що їхнє життя ь 
цій краіш. де є усього подостатко'м, навіть гірше, ніж було" v 
їх власній країні; з то^причинн вони завжди мають велику не

Вони є тими, шо тво

ючи партизанських загонів, 
має 62,400 біішв, досить добре 
озброєних відбитою в гене
ральських армій ’зброєю Чер
вона Ірмія має також свою 
збройовню. де в 
іброю. Але То 
тайської Червоної армії в тих 
багатомільйонних невичерпних 
силах селянських мас Китаю, 
шо повстали проти споконвіч
ного гнету поміщиків.

Китайська Червона армія під 
політичним керівництвом ком
партії поволі перетворюється 
на збройну силу робітничо-се
лянських мас, що ведуть бо
ротьбу за землю і влалх...v 
більшості тих районів/ де пе
ребуває Червона армія, органі
зовано вже радянську владу.

іїе по всіх містах радянських 
районів організовано радян
ську владу, але там, де вона 
існує, її вибирали самі маси, 
Не виправдались надії китай
ської буржуазії, що коли вона 
віддасть владу в руки Чан Кай- 
11ІІ та іншим катам великої ки-

е зав

ійсотовляє собі 
ловиа сила ки-

II. Ьойчук, секр.
нависть-до босівської кляси цеі країни 
рять велику частину голодуючих безробітних в

Завдання організувати цих робітників, хоч велике воно, по
розуміється, ми му-

ЗИМІ. Савома, Б. К.

Дорогі Товариші!
Посилаю Вам $5,1X1 на пресовий 

фонд “У.Р.В." Кличу всіх читачів на
шої преси, щоби поспішили з допо
могою нашій пресі.

- 3. товариським привітом,
Даіордж Зой*.

мимо того не є безнадійне або неможливе
симо знатті з самого початку, шо не зможемо організувати цих 
робітників 100 проц Ці робітники без цента не можуть збуДу- 

багатої й сильної юни типу АФГІ. Якшо юні я з ви г ляда 
успіх має бути збудована серед цих робітників, то це му

сить бути боєва юнія в принціпі й по своїм характері. Ця юнія 
буде дійсною боєвою організацією, шо буде боротися в 
праці й безробіття. В цім є висшістк

вати
МИ на

часі
іцд^усіми іII Гравел, Онт.нашої юнії

тими юнійми старого типу.
Всі наші найліпші товариші в Товарисуві1 Украінський Ро- 

бітничо-ФармерСький Дім ї в Фінляндській Організації повин
ні бути змобілізовані до цеї праці. Особливо в цей час, коли 

мусимо зібрати гарвестерів. Якщо ми 
зібрати цих робітників, кбли вони без цента,- але

І

надходять; жнива, 
зможемо
мимо того їх настрій боєвий, , тоді ми зможемо з зложити до
брий фундамент для нашої праці на пізніше, 
на поділити на три головні періоди і наша праця, в кожнім з цнч

ми
по-

закони про жінокСезон жнив мож ся..„ Перший з'їзд представників
радянських районів Китаю роз-і Колись- наприклад, фармер, 
починає нову добу в [.еволю-коР,ння 1 земл|- шеГ’ 

тайської революції, то вона ' ц,йн,й боротьбі райських ро- т'>' ^мельку виорати, а тепер 
вже довгий час зможе спокій- бітників і се.ЯйІ^зггвітовнм ім |н|HWь корйтин, шоб і неї зва- 
Ді спати, аг може, назавжди періялізмом, з диктатурою по- Ри™ І'п доробилися, 
запанувати, придушивши осїа- мііциків і генералів-під прало- . v,'IIKb |,ани ГЯГН-'ЛИ Фаі’м>" 
точно революційний рух. Над , рами компартії Цей з'їзд бг - Р'“ на ФаР“и- а тепер тягнуть 
ці не виправдались; ц той час, ! де могутнім дзвоном для всі - 3 ‘ІіиРМІВ 1а морі еджт. 
як генерали зачалй но#у гри- поневолених народів Сходу.

періодів є дуже важна. ,s
Перший період є тоді, коли робітники напливають.д$) цен

трів на преріях, звідки вони розпочинають свою працю на фар 
« Насамперед скаля платні й домагання умов праці мають* 

бути вироблені й широко розновоюднені серед усіх робітників. 
Повинні бути скликані вуличні мітінги, масові мітінги, щоб зми- 
бідізувати всх робітника за наші домагання. Повинні бути ви

Тренд-юйійні комітети або* ксуміт - 
ги акції повинні ^ти організовані партійними товаришами.

ТУРФДім і фінляндської організації, де лише можливо, 
щоб керувати цею працею. 5 всіх центрах на преріях.повинні 
бути скликані мітінги з рамени цих комітетів і організатори та 

повинні бути -вибрані зпоміж найбільш енергійних е
юнію

На Ііресорий фонд “Робітниці” жер
твую $1.50.З товариським привітом,

лісові робітники. 
ІІк^ав К. Архіпчук.

З товариським привітом, -
Іван ( лрбод«h.гмахЛ.

Роздейл, Алта. Джеие Леидінг, В. ,К.
Члени відділів РЗТ і ТУРФДім н 

Коли ж комуністи розПові- Роздейл і декотрі з Ерієл, Алта., здо
лають фармерам, чому то таке 
нВгягання тепер Відбувається *306; °; ,Нар1ин ^лч|; п" *,л0: с Вєнгерчук, Н. Венгерчуа; І. Андруао- 

к Юрчак, І. Керспок, О. Медик, Д. Сташ- ніс $2.00; тю $1.00: І. ?еті|юк, Д. Га-
«<>В! по 50 U-: В. КІрейчук, Катерина нон. Раюй $14.00.

Стережіться Комуніста На -1 Кєрстюк, В. Козак, М. Смотрич, М.
ВІЗІВСЬКОГО, бо у иего руки б і- Кошт ура, В. Ьіів, Ди. 1 аврилеиь, К*

Добране ький. Ра-іом $13.00.

Товариші!
, длнцлетючки v всіх мовах. Ііосіілаю Вам $14.00 на пресовий 

пресовий фонд: Я. Назаров ф„ид -у.і*.ц." Зложили по $5.00: М.жили на

членами
/. то пани кричать:

КУЛЬТУРА НАТЯГАННЯ, * З іона рис і.мим поздоровленням, 
Н.‘ веигєрчук.дедегати

лементів, які пІІУТЬ між робітників і будуть організувати 
Ці кимтети повинні маизтовувати вечірки Її інші підприємства 

салі й відділи цих масових-організацій.

• •ivy иего карк на плечах, на 
Вже й не рад я, мої шановні турно”.. Коли безробітні дома- карку грлова... Ми його зна-

гають'ся праці або хліба то це єно!...

І
Торонто, Онт.

Мортедж ла Ирейрі, Ман.
луже некультурно. Ідучи на фарми, комуністи Доро1, Товариші! Посилаю Вам $1.00, , $2Л0 на

Коли, зібралася ліберальна повинні обмастити ру ки боло- : Ми робітники Мортедж ла Ирейрі. відновлення передплати на “У.Р.Н.", а 
конвенція в .Бюкенан і не но- том, або саджею, скрутити со Ман., побачили, що треба помочі на- $іво на пресовий фонд, 
мінувала Свистуна, то це було 6і карка, на грудях повісити "Р«* й тпішими і маленькоиі до- Хай живе робітничо - фермерська 

Л ломотою, щрби не допустити до пере- преса!
дуже некультурно. А коли сви- трузуба. р„ан„„ %т <м илших
стун скликав свою власну лі- А закінчують- свою відозву часописів, бо не наша одинока зброй 
беральну конвенцію é одним консервативні жойтоблакитни проти нинішнонго великого витиску, 
скачменом і одним євреєм—то кн, так: Х°" > Н1С- » «»»•. велике бетро-

це було вже понад всяку куль

\ всіх місцевостях, де є 
щоб зібрати фонди на провадження юнійної праці, на видаван
ня всієї літератури.

Другий період є тоді, коїти робітники працюють 
фармах. Тоді якраз розпочинається дійсні організаційна пра- 

Робітники, що були вибрані за оргютізГатррів і делє-
для збудування юнійних 

гарвестерів у тих місцевостях, і цей час вони (масо
ві організації) зможуть допомогти багато в організуванні юни. 
Де лише можливо, повинні бути влаштовувані пропагандою

виборці, що заліз я в Ці вибо
ри. А все через оту рипиндячу 
культуру.уже Н І

- 5- - • Культура, бачете, така річ, 
шо з котрого боку ти др неї не 
підійдеш, то вона вс^ виглядає 
по культурному. А коли по
глянеш на неї через рйпиндячі 

то така вже вона

ця юнії
О. Козачу*.татів, повинні бути вислані в округи

г.ьокалів Торонто, Онт%

Дорогі Товариші!
Посилаю Вам $3.00, з того $2.00 від 

себе на пресоеий фонд “У.Р.ВЛ, а 
$1.00 на пресовий фонд -РобітиниГ 
від т-ю. Юстинн Чоповнк.

З товариським привітом.
Яків Чоповнк.

біття, то все ж таки декотрі товарний 
вирії мали свою передплату, а декотрі. 
жертвувала на пресовий фонд. Зібра- 

голосувати на но передплати на -У.Р.В." $16.00 та 
тобто на явного Я4-45 тіа пресовий фонд: пересилка 

ірошей виносить 17 її., остається на 
пресовий фонд $14.28.

Імена жертводавців на пресовий

окуляри,
Мітінги, що"6' притягнути цих робітників ближче до руху. (культура, а не Рипиндя) вам туру культурн,,

Коли робітники кінчать працю на жнивах; юнійна праця по красуня, шо тільки подивися, д В/Ке ВЄрШКЗ свого сягнула ; мері повинні
бути ще більше напружена. ' А шб це є час, коли робітни- плюнь і відступися. .свнстунівська культура тоді, консервата

кн мають трор грошей і думають, що" їх клопоти хвилево по- Коли, скажемо, один саске коли Свистун на свому перше ворога.
лагоджені, наші старання повинні бути подвоєні, щоб показати чеванський біскуп каже, шо му віШрчому мітінгу в Рама. Ото файно сказали! Певно 
їм конечність .організування юнії і продовжування боротьби зі украшці смердять часником, Саск., дав по морді виборчому {тому то так масово приходять фонд:
ліпші умови, за працю і за організування неорганізованих. то посол /Іучкович відповідає менаджерові Кемпбела—Тейло українські фармері на Мітінги В. Малий $3.45 іоднозенна платня і;.

Товариші! • Хоч ви навіть може не є одним з тих робітни йому так гар-,о, співучо, шарові. тов Навізівського. Панська "® UM: С. Амбросяк (південні*
кІв. шо чекають на жнива як на одинокий спосіб дістати працю не образити біскупа^ шо й Кінг Ви про це не чули? Так'і "культура натягання" таки ро .“.^,Г^Ніі'*ГУт:нчук,л<,|ііепчТ-
В близькім майбутнім; навіть як ви маєте таку роботу, яку ми- і Бенет йому "плешуть та по- вндно, шб ви не цікавитеся бить своє. • ИГ50 и.Гк. Амбросаю і МрІ.дюь'іь
жете уважати за сталу, то мусите зрозуміти, шо завдання органі- важають культурою. Ну :. я не докінчив свого до п. Хрусиіиькнй, д. Наїар- В. Литамн; “Рєхтчату “Рибітнииґ. а $2.25 на г
зуватн юнію дотнчить також вас. Ви, як класово свідомий ро- А коли Колісник > міській Справа малася, як пише ан кладу, але докінчу, бо ота по 25 и.: м. Малкька. м. Литвин. І*<ІО,нй ♦пи* "у>>я " *і-г' “*-•
бітник, мусите трозуміти, що справи, замість поліпшуватися, раді домагається дляубезробп глійська преса, так культура дуже таки натята пресової( фонду ш» виш ти- ,к>
ще погіршуються. ^Теперішня крізв капіталізму не є хвилевою, них допомоги, то Минуть до Містер Тейлор сказав Сви еться. ” п*ркил‘‘>1 шш"сть з гввариським"привітом,
Воєнні приготування внаслідок цього не є вигадкою. Най і него поліцію й кажуть її витя- стукові: Пчнько Куроу.іенки. уим жертьодаввам щира подача. С. Калиток.
с бст^вннн не можуттц бути поліпшені самим лише "симпатизу гати Колісника з салі засідань. (—.Ти привезений наємник -------------------------------------- --------- 3 товарнеь*нц, привітом, ,
ванням", але вони поліпшаться тоді, як кожний візьметься до; Рипиндя дуже хвалить за це А Свистун до него — вілтя ЧИ ВИ ВОРОГ СВОЇМ в- Липшн, толом відділу РЗТ.
праці й виконає свою пайку. Будуванням Індустріальної Юип І культуру поліцаїв, а некудь- гни! Ше -раз .відтягни, третій ПРИЯТЕЛЯМ?
Лісових і Земельних Робітників ми будуємо сильну зброю в ру турність Колісника ганить, бо раз — відтягни! 
ках робітників для боротьби проти босівської* кляси країни каже він комііромітує у країн- 
Отже до праці, товариші! — ськин наоод. *

Кожний симпатнк, кожний член Т5ТФДІМ, Фінляндської і Коли біскуп висміває "чу- 
Організації і Комуністичної Партії повинен стати організатором жинців", що від них смердить 
Індустріальної Юнії Лісових і Земельних Робітників Канади. і часник — то це/ дуже "куль-

Ми бажаємо добра Собі 
і нашим родинам, тому—фар-

-V

винна

Форт Френсис, Онт.

Дорогі Товариші!
Ні сі даю чек на суму $7.75, з того 

$4.0С на передплату “У.Р.В.”, $ІЛ6 на

Р

Фолеет, Онт.

Дорогі Товариші!
Посилаю Вам $І2Д0 на пресовий 

фонд робітни чо-фермереміої пресе 
Зложили слідуючі томариші:

По $5ДО: В. ІІІпаюк, L Грудей; Гр. 
Шпак* $2Л0. Ралом $123».

З тома^исамнм привітом,
» & Шпаго*.

Келсо, Саск.
"Далі зліз містер Свистун зі етеся, аби всі ваші приятелі Дсрсгі Тоьлрг-ші! 

сцени —г. дуже, кажу вам. була читали “Укр. Роб. Вісти”? Ви Посилаю Вам $2.оо на пресовий 
культурна картина - підійшов зробите їм приятельську при- ToSZ ^
до містера Тейлора, перехре слугу, як зробите їх передплат- 
стився—бо луже він побожний ннками "Укр. Роб. Вістей”.

Коди ні, то чому не постара-

3 товариським привітом.
Франки КЬвішин.

«г

п
.(

\ І
• • . V/.

........ .у .- - • - . - - - а .......... . : ■ .. ... ^

-V.

“УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ", СУБОТА, 12 ЛИПНЯ 1930.Стороні 2

t

■>

___яг
і

о


